
SŁUBICE
VÁNOCE VE MĚSTĚ



SŁUBICE
VÁNOCE VE MĚSTĚ

Słubice se nachází v západní části Lubuského vojvodství a
mají zhruba 17 tisíc obyvatel. Jak vytvořit pro
takové obyvatelstvo krásnou vánoční výzdobu? Jak je podarovat
unikátní vánoční atmosférou? Je to snadné! Jediné, co potřebujete
je kreativní nápad a trochu nářadí...



Musí být „vánoční stromek” jen jedle, smrk
nebo borovice? Musí se vánoční dekorace města
omezovat na zdobení chodníků a náměstí? Uspořádání
ze Słubic poukazuje, že možnosti jsou neomezené,
a velké ozdobné baňky mohou zdobit také listnaté stromy!

NEJEN NA „STROMEČKU”!

?
BAŇKY



Nedostatek jehličnanů v okolním prostoru není vůbec omezení pro vánoční ozdobu 
městských oblasti.

Nebot’ velké ozdobné baňky mohou viset i na listnatých stromech. Po tom co ztratí 
poslední listí, prostor se stává šedý a prázdný, proto obrovské, červené ozdoby mohou být 

opravdové terno. Tento nápad se stal inspirací pro neobvyklé uspořádání:

NAD HLAVAMI

>



Baňky byly zavěšené na větvích 
stromů pomocí tenkého, ale velmi 
silného a stabilního lána.Výsle-
dek? Velmi originální! Červené,
třpytivé dekorace kontra-
stují se stromy a přidávají 
celému okolí úžasnou náladu.



Obrovské sklolaminátové ozdoby visící ze stromů nejsou jediným prvkem 
Vánoční výzdoby ve Słubicích. Další koule byly „rozptýleny”

v zdánlivém nepořádku pod visícími prvky.

UMĚLECKÝ ROZMAR... 
A NEJENOM!

X-Mas Ball 
10x

X-Mas Ball 50
11x

rám pro
X-Mas Ball 

10x
láno k 

zavěšení

1x

x



Díky neviditelnému, skrytému uvnitř rámu,
jsou stabilně zakotveny na jednom místě - i přes dojem

volného rozmístění



PYRAMIDA MOŽNOSTI
!

.

_ +

Soustavy tohoto druhu 
objednaly mimo jiné Lesz-
no, Milicz, Legnickie Pole 
a Neustadt bei Coburg.

Čím dál častějí potkáváme 
pyramidy baněk v 
polských a evropských 
městech.

Pyramida 6+3+1 z 
baněk 80

1x
Rám pro
pyramidy

1x



Konečný efekt v každé lokalitě se ukázal být tak úspěšný, že podobnou 

výzdobu si objednaly také Słubice - velké, červené sklolamínatové koule 

uspořádané na symetrické „pyramidě” je pohled, který nelze přehlédnout!



TO JE TEDA FAKT PĚKNÝ 
STROMEČEK!
Jsou-li skutečně visící a nazemní
baňky XXL vše co nás nápá pro
Vánoční dekorace?

Ne!

TerraChristmas Tree

1x
Baňka 120

300x
Lampičky LED FLASH

6x
Prolamovaná hvězda

1x

! Jak zacházet se květinovými věží v 
zimě? Je to snadné! Stačí je „skrýt”
pod krytem, který napodobuje 
Vánoční stromek – tohle jsou dvě 
výhody najednou!

> >



V bezprostřední blízkosti se však nachází srdce vánoční výzdo-
by- Velký městský vánoční stromek,

a na něm ... (proč ne?) - červené cetky -
účinně zavádí sváteční náladu v celém okolí.



Vánoční kompozice ze Słubic byla realizována na několika 
úrovních, od dekorace visící nad hlavami kolemjdoucích,
přes „rozptýlené” baňky, až k působivé pyramidě
a nejdůležitějšímu prvku: velkému městskému vá-
nočnímu stromku



Činitelem, který slučuje celek 
jsou XXL baňky a jejich krásná 
červená barva - jen ztěží najděte 
lepší nápad na Vánoce!



SVÁTKY V POLSKÝCH MĚSTECH



Odpovíme na 
všechny vaše otázky

Odpovieme na
všetky vaše otázky

Kontakt
Daniela Domjenová
Key Account Specialist

+420 22 888 5657

+48 697 000 505

daniela.domjenova@terra-cz.eu

daniela.terra



www.terrachristmas.cz

Terra Christmas je jednou ze značek Terra Group

Terra Group

Rybná 716/24
110 00 Praha 1

T. +420 22 888 56 57
F. +420 22 888 56 57
E. info@terra-cz.eu

www.terra-cz.eu


